令和６年４月１日

関係中学校長  様

関係高等学校長 様

県 南 陸 上 競 技 協 会 長   新田 義永

県南高等学校体育連盟陸上競技部会長

県中中学校体育連盟陸上競技部会長

県南中学校体育連盟陸上競技部会長

第６４回県南春季陸上競技大会兼第４３回公認記録会のプログラム編成会議について

このことについて、下記により開催します。

つきましては、貴校陸上競技部顧問及び関係職員の出席につきましてご配慮くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和６年４月２５日（木） 午前 ９：００～

※時間厳守でお願いします。

２ 会 場  白河市総合運動公園陸上競技場（白河市北中川原３０）

ＴＥＬ ０２４８－２２－８９７１

３ その他  （１）旅費等の予算措置のないことを申し添えます。

       （２）事務局を除き、各校 1名の参加をお願いします。

           （事務担当 県南陸上競技協会 郡山東高校 鈴木 崇裕  TEL  024-932-0898）